[bookmark: _GoBack]         АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
в Светлоярском муниципальном районе
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

   27. 02. 2018г.	                                       № 3

О состоянии дел в ГАПОУ «Волгоградский
медико-экологический техникум» по реализации
положений Комплексного плана противодействия
идеологии терроризма в Российской Федерации
на 2013-2017 годы, Плана мероприятий
по противодействию терроризму и экстремизму на
территории Волгоградской области на 2013-2017 годы,
а также антитеррористической укрепленности объектов,
находящихся в пользовании данного учреждения,
расположенных на территории Светлоярского
муниципального района.

             Заслушав и обсудив информацию директора ГАПОУ «Волгоградский медико-экологический техникум» (Гопия Г. О.), врио заместителя начальника ОМВД России в Светлоярском районе – начальника полиции  (Фомиченко А. Н.), начальника  ПСЧ-55 4 ОФПС по Волгоградской области (Ковылина Д. С.), антитеррористическая комиссия в Светлоярском муниципальном районе решила:

1.	  Информацию принять к сведению

         2.  Директору ГАПОУ «Волгоградский медико-экологический техникум» (Гопия Г. О.),  продолжить работу по исполнению Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013-2018 годы, утвержденного Президентом Российской Федерации 26.04.2013, Плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Волгоградской области на 2013-2018 годы, утвержденного решением антитеррористической комиссии Волгоградской области от 21.12.2017 № 21, принять участие в реализации Плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2013-2018 годы (с изменениями и дополнениями от 30.01.2018г.) в части касающейся;

           3.  Предложить представителям  правоохранительных органов совместно с руководством ГАПОУ ВМЭТ в первом полугодии 2018г. провести совместное обследование антитеррористической укрепленности ГАПОУ ВМЭТ.

           4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря АТК в Светлоярском муниципальном районе Бурлуцкого А. В.

Заместитель председателя антитеррористической
комиссии в Светлоярском муниципальном районе                                        И. И. Андриюк